HEGESIPPVS, cognomento Crobylus, (ab implexis capillis) cuius esse putatur septima Philippiæ de Haloneso, Demostheni inscripta. Ex eius fabulis est Philæterus, id est amans sodalium, Athenæo autore.

HEGIAS uirtute patri præstitit, & eloquentia: & adhuc adolescens, eam spem & ipse aluit, & omnibus de se fecit, se magno Plutarcho non multo fore infetiorum. Itaq; Proclus eum, iuuenem etiamnum, ad Chaldaeorum oraculorum ad scultationem admisit. Nam discendi studium in eo, & probitas naturalis fuit. Enimvero diuitiarum natura illa, & consuetudo est scilicet, ut magno malo sint ingenijs, & animis hominum, uberem pastum adulatoribus præbentes, nõ auri duntaxat (nam id quidem ad eò graue non est) sed & iuuenilis animi, teneri adhuc, qui ad huiusmodi de beluis planè instat florentis stirpis depascitur. Isti igitur

q 3 Hegiæ

β. βλεψαφ. fenelaud. Contumacia. Inuicia.

Præconia. Ingenijs.

Magistratus. Arbitri. Arceon.

Logijæ.

Rex factio. ficulm.

Polemarchon.

Arceon. Τῶν μοδῶν.

XI uiri.

Strategus.

Rex factio. ficulm.

Proclus.

Diuitiarum corruptela.

Hegia corrupere animum, ne germane & uere philosopharetur, quauis aliis studiosus enarrationis naturae. Nam in reliqua uita consuetudine alicubi a recta ratione aberrat: & pra alijs facere esse uolens, affinis sacra, illis non assensit, peregit in Attica, multaque alia uetustissima instituta loco mouit, alacritate animi maiore quam pietate. Vnde in Republica celebris, graues inimicitias suscepit eorum, qui magnam pecuniam, quam ille potiebatur, appetebat, & insidias illi ex patrijs institutis parabant. Præditus ramen erat Hegias parte aliqua magnificæ Theogenis naturæ, in beneficiendo: sed eò præstantius, quod amicis & egentibus largiebatur.

Theogenis.

Lingua Mercurii.

ἡ γλώττι τῶν κερκῶν τίθειν ἴμενται.) Lingua nuncio horum inciditur. hoc est, lingua uictimam Mercurio datur, quam Callistratus præconibus dari scubicit: ἡ γλώττι ἱρώμεσσι ἡδὲ Φελοῦ ἀνώμεσσι.) Iurauit lingua, mentem iniuriam gerere. ἴγμεσσι.) Miratus adolefcentem, filio iam ei, quæ & ipsa in philosophia instituta esset, despondit. ἡ γέμελο.) Habebat uir, cuius maximus illic, priusquam me fortuna talis oppressit. ἡ γέμεσσι.) Sophocles:

Dedicata auri.

Τῷ ἐφερατὸς ἐσ, μεγ, σου ἀφορὰν ἀδμιττῖς. Quod si quis ex beneuolentia te monuit, Eam odisti, hostem atq, inimicum existimasti. ἡ δὲ πῶν χιλώνης κρεῖα Φαγῖν, ἡ μὴ Φαγῖν.) Aut edendæ sunt carnes testudinis, aut non edendæ. Paucæ testudinis carnes tormina gignunt, multæ purgât. Vnde pro uerbum tractum Democritus asserit, a lijs accommodat ad eos, qui cum detrectent militiam, tamen militent. Aiunt autem Terpsionis hunc uersum esse.

Animus, Caput, Compositio.

ἡ δὲ π.) iam, pars temporis aut futuri, aut præteriti, uicina præsentis. ἡ δὲ μέμεσσι.) E Plotino: Voluptates, molestiæ, fiducia, metus, cupiditates, auersa tiones & dolores, cuius nã sunt: aut animi, aut utentis animi corpore, aut tertij cuiusdam ex utroque constati: id est bifariam. aut enim ipsa mistio est, aut aliud quidam ex mistione.

Voluptas definitio.

ἡ δὲ π.) Voluptas, leuis motio, aut generatio, aut natura sensibilis, aut bruta dissolutio, aut actio habitus secundum naturam, non impeditio eo sine qui extremas actiones sequitur. Ex his definitionibus confirmare & referare queas, uoluptatem bonum esse, uel non bonum. Voluptas, leuis: labor, aspera mo-

tio est. quartum illa grata est omnibus animantibus, hæc inuisa. Ac uoluptas est corporis esse perfectam (non κατὰ σωματικῶν, constantem illam, positam in indolentia, seu remotione dolorum, & quasi perfectam ἀκαταλείψιμα, uacuitate molestiarum) dicitur, & differre sine & sollicitate. Finem enim esse, uoluptates singulas: felicitatem uero, compagem quandam, & quasi congeriem singularum uoluptatum, tam præteritis, quam futuris eo numero comprehensit. Ac singulas uoluptates per se experendas esse. Felicitatem uero non per se expecti, sed propter singulas uoluptates. Voluptas autem est bruta elatio ob id quod in alio situ esse uideat. cui subiicitur κληρονομία, delinitio: ἀπὸ πῶν κληρονομία, malvolentia: πῶν κληρονομία, delinitio: ἀπὸ πῶν κληρονομία, hilaritas. Ac delinitio est uoluptas, quæ aures demulcet. Malvolentia, uoluptas ex alienis malis. Delictatio, quasi conuersio & incitatio animi ad relaxationem. Hilaritas, est relaxatio (ἀνάλοιπος ἀφῆσις) uirtutis. Cõfici autem potest et ex utroque cõtradictionis parte ratio cinatio probabilis. nam bonum quod esse uoluptas est, hic syllogismus ostendit. Id quod appetitur ab omnibus bonum est. Voluptas appetitur ab omnibus. ergo uoluptas est bonum. Et ad id autem non esse bonum, talis: Bonum facit bonos: uoluptas bonos non facit: ergo uoluptas non est bonum. Voluptas est motio leuis: Omnis motio est actio imperfecta: nihil autem imperfectum bonum est: uoluptas igitur non est bonum. Voluptas alia im-pura est, alia naturalis scilicet, quæ Epicurus omnis finis actionem esse docuit: hoc est, primum bonum, quod est Deus, Voluptatis fastigium, id quod nulla molestia permittit.

Feliciter.

delictio. κατὰ σωματικῶν. πῶν κληρονομία. ἀφῆσις. ἀκαταλείψιμα.

Voluptas bonum est et malum.

HE DONIA, gens Thraciæ: & Hedonia, prouincia.

HE DYLEVON, mons est Boeotiæ. ἡ ἐπὶ πῶν κληρονομία.) Ectioea uocatur alterum Piræci promontorium, ab Ectioe terræ illius possessore.

ἡ δὲ π.) Adolefcentibus non tantum est labor, quantum nobis puellis, tenero animo præditis.

Puellæ Adolefcentibus.

ἡ δὲ π.) Eion, uisus Thraciæ, Mendæorum colonia. quam Theopompus narrat, eiculis Amphipolitibus, ab Atheniensibus euerfam esse.

ἡ δὲ π.) Ethopœcia, imitatio morum propositio personæ.

ἡ κάμηλος ψευδῶς πολλῶν ἔσται ἀπὸ τῆς καμῆλης.) Camelus scabiosus multorum animalium fert facinas (ἡ δὲ π.) ad splendorem, quas huius deperdit. De Laide meretricis.

ἡ δὲ π.)

Ἡρακλῆος.) Heronum nati in lo pueri Homero
Molofis fuerunt. gripho Musica contexto.

Ἡκκα.) Negociatorum minimè luxurosa il-
li fuit. Minimè uideres illū uel dicto uel
facto à uero recedere. Xenophanes ius-
sit principii uitorum uri consuetudine,
uel rarissimè, uel sua uisimè. Ζαροφάτης

Ἰφίτης τυρανῆος ἐπὶ τῶν γαλιῶν ἢ οἷς ἦεν αὐτῷ ἢ ὡς
πρότερον. Minimè illis caræ est ueritas. Iam-
blichus: Vir mentendi minimè gnarus;
sed cum primis amans ueritatis. Deus
cūcta inuictus, & supplicia minimè uult
atrocia & inclementia esse.

Clementia.

Ἡρώτης μαρμαίριος.) Demosthenes de
Corona: Patrias suas mutilauerunt.

Ἡ κύων ἐστὶ τῆ φάτιος.) Canis in presepi. De
iis qui nec ipsi rebus utuntur, nec alios
uti sinunt. Canis enim eum hordeo non
uiscatur, equum uesci prohibet.

Proditeris.

Ἡ λῆ.) Heli sacerdos israelis fuit, cuius
filios Ophni & Phinees, ob perulantia,
& confusionem in sacrificiis, diuina uin-
dicta persecuta est, ut in pugna crudeli-
ter perirent. Ille uero diuinā uocē audi-
uit, quæ diceret: Dixi domū tuā transi-
tam esse coram me perpetuò. Nunc ue-
rò non sic: sed eos qui me glorificant,
glorificabo: & qui me nihili faciunt, i-
gnominia afficietur, & extirpabo semē
ruum ex altari meo. Et rursus: Ecce ego
uelicor domum Eli usque in seculum, ob
scelera filiorum eius.

Paxa pro
Janatere
hysak.

Ἡ λῆ.) Φωστῆρας ἰδὼν, παραγμάτων δὴ λῆ
φάτιος.) Lumina, id est solē & lunā cerne
te, actionū significat lucē. Ἰσοσκελιστῶν.
Ἡ λῆ.) Post obitū Vulcani, regis Aeg-
ypti, Sol filius eius regnum suscepit, cū
uixisset dies 4477. qui conficiunt annos
V 11, mensis 111, dies V. Nam alij dies p-
annis numerabant, alij lunæ circuitus, a-
lij quatuor anni tempora. Sed qui pōss-
erum potiti sunt, & prouincias tributa-
rias effecerunt, prouentu fugum tēpo-
ra disereuerunt, ac propriè uocantur an-
nos. Sol igitur patris leges conseruans,
mulierem in adulterio deprehensam pu-
blicè traduxit. Vnde Homerus commen-
tus est, solem ostēdisse Martem cum Ve-
nere concubentem. Ac Venus illi qui-
dem est adultera cupiditas: Mars uerò,
deprehensus cum ea miles.